
Temeljem članka 6. stavka 3. i članka 39. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne 

novine“ broj 87/08) i članka 32. stavak 1. točka 4.  Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 1. sjednici održanoj 

28. kolovoza 2014. godine, donosi 

  

 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

o  Proračunu Grada Vukovara za razdoblje 

od 01. siječnja do 31. prosinca 2014. godine 

 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

  

 Proračun Grada Vukovara za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2014. godine 

sadrži:  

 

 

- PRIHODI I PRIMICI                               166.052.000,00                                                    

      

- RASHODI I IZDACI                                    166.200.000,00 

 

 -     Raspoloživa sredstva iz prethodne  

      godine - višak           148.000,00 

 

 

 

 

         Članak 2. 

 

   

 Prihodi i rashodi po skupinama, podskupinama, odjeljcima i osnovnim računima 

utvrđuju se u računu prihoda i rashoda, a primici i izdaci po skupinama, podskupinama, 

odjeljcima i osnovnim računima utvrđuju se računom financiranja. 

 

 



GRAD VUKOVAR

A - RAČUN PRIHODA I RASHODA 

ZA RAZDOBLJE 01.01. - 31.12.2014. god.

OPIS PLAN

I-XII

2

1. PRIHODI (klasa 6) 142.962.000,00

2. PRIHODI OD PRODAJE 23.055.000,00

NEFINANCIJSKE IMOVINE (klasa 7)

3. RASHODI (klasa 3) 126.143.846,00

4. RASHODI ZA NEFINANCIJSKU 39.375.154,00

IMOVINU (klasa 4)

5. RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) 498.000,00

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

6. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 148.000,00

PRETHODNIH GODINA

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

7. PRIMICI OD FINANCIJSKE 35.000,00

IMOVINE I ZADUŽIVANJA (klasa 8)

8. IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU  I OTPLATU ZAJMOVA (klasa 5) 681.000,00

9. NETO
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -646.000,00

10. VIŠAK/MANJAK 
+ RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ

PRETHODNIH GODINA
+ NETO
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -

1



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2014  DO  31.12.2014 GODINE

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA NA RAZINI  ODJELJKA EKONOMSKE 
KLASIFIKACIJE

BROJČANA OZNAKA I NAZIV STRUKTURAPLAN

21 3

Prihodi poslovanja 

6 Prihodi poslovanja  100.00  142.962.000,00

Prihodi od poreza 61  35.46  50.693.000,00

Porez i prirez na dohodak 611  34.23  48.941.300,00

Porezi na imovinu 613  0.51  730.700,00

Porezi na robu i usluge 614  0.71  1.021.000,00

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 
proračuna

63  50.04  71.531.860,00

Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija  i tijela EU632  0.22  308.110,00

Pomoći iz proračuna 633  33.72  48.212.850,00

Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 634  11.90  17.010.900,00

Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 635  4.20  6.000.000,00

Prihodi od imovine 64  2.32  3.312.300,00

Prihodi od financijske imovine 641  0.36  520.000,00

Prihodi od nefinancijske imovine 642  1.95  2.792.300,00

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada

65  7.34  10.489.500,00

Upravne i administrativne pristojbe 651  1.56  2.234.500,00

Prihodi po posebnim propisima 652  0.81  1.155.000,00

Komunalni doprinosi i naknade 653  4.97  7.100.000,00

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 
donacija

66  4.60  6.570.000,00

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga661  0.14  200.000,00

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna663  4.46  6.370.000,00

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 68  0.26  365.340,00

Kazne i upravne mjere 681  0.16  230.340,00

Ostali prihodi 683  0.09  135.000,00

  1 od 5
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21 3

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  100.00  23.055.000,00

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine71  10.21  2.355.000,00

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih  bogatstava711  1.50  345.000,00

Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 712  8.72  2.010.000,00

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 72  89.79  20.700.000,00

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 721  89.79  20.700.000,00

  2 od 5
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Vlastiti izvori 

9 Vlastiti izvori  100.00  148.000,00

Rezultat poslovanja 92  100.00  148.000,00

Višak prihoda ranijih godina 922  100.00  148.000,00

  3 od 5
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Rashodi poslovanja 

3 Rashodi poslovanja  100.00  126.143.846,00

Rashodi za zaposlene 31  21.78  27.476.214,00

Plaće (Bruto) 311  17.77  22.418.254,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.97  1.227.550,00

Doprinosi na plaće 313  3.04  3.830.410,00

Materijalni rashodi 32  48.96  61.765.160,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.94  1.189.730,00

Rashodi za materijal i energiju 322  5.40  6.817.250,00

Rashodi za usluge 323  36.20  45.663.267,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.27  340.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  6.15  7.754.913,00

Financijski rashodi 34  0.63  789.200,00

Kamate za primljene kredite i zajmove 342  0.00  4.700,00

Ostali financijski rashodi 343  0.62  784.500,00

Subvencije 35  3.73  4.704.500,00

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 351  3.73  4.700.000,00

Subvencije trgovačkim društvima,poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora

352  0.00  4.500,00

Naknade građanima i kućanstvima i druge naknade 37  6.38  8.052.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  6.38  8.052.000,00

Ostali rashodi 38  18.52  23.356.772,00

Tekuće donacije 381  13.58  17.130.122,00

Kazne, penali i naknade štete 383  0.17  208.650,00

Kapitalne pomoći 386  4.77  6.018.000,00

  4 od 5
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Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  100.00  39.375.154,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine41  1.52  600.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 411  1.52  600.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  98.47  38.772.154,00

Građevinski objekti 421  75.54  29.743.454,00

Postrojenja i oprema 422  6.81  2.681.700,00

Prijevozna sredstva 423  4.47  1.760.000,00

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti424  0.36  140.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 426  11.29  4.447.000,00

Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih 
vrijednosti

43  0.01  3.000,00

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 431  0.01  3.000,00

  5 od 5



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2014  DO  31.12.2014 GODINE

 B. RAČUN FINANCIRANJA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV STRUKTURAPLAN

321

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja  100.00  35.000,00

Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 81  100.00  35.000,00

Primici(povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

816  100.00  35.000,00

  1 od 2



BROJČANA OZNAKA I NAZIV STRUKTURAPLAN

321

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  100.00  681.000,00

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova54  100.00  681.000,00

Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u 
javnom sektoru

543  100.00  681.000,00

  2 od 2



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2014  DO  31.12.2014 GODINE

ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA POSEBNI DIO

BROJČANA OZNAKA I NAZIV STRUKTURAPLAN

21 3

 100,00R UKUPNI REZULTAT  166.200.000,00

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA R.100  0,41 681.000,00

 0.41Otplate primljenih zajmova R.100.1  681.000,00

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I URED GRADONAČELNIKA R.110  7,87 13.087.974,00

 4.95Glava 1: OPĆI POSLOVI  I  GRADSKA UPRAVA R.110.1  8.224.800,00

Program: Tekući program  4.15R.110.1.1  6.889.800,00

R.110.1.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  1,05 1.741.500,00

R.110.1.1.2 Aktivnost: Opći poslovi  0,99 1.640.000,00

R.110.1.1.3 Aktivnost: Nabava uredskog materijala i literature  0,04 70.000,00

R.110.1.1.4 Aktivnost: Usluge telefona,pošte i prijevoz  0,23 390.000,00

R.110.1.1.5 Aktivnost: Usluge promidžbe i informiranje  0,72 1.190.500,00

R.110.1.1.6 Aktivnost: Računalne usluge  0,33 550.000,00

R.110.1.1.7 Aktivnost: Grafičke i tiskarske usluge  0,07 120.000,00

R.110.1.1.8 Aktivnost: Stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja                      0,10 160.000,00

R.110.1.1.9 Aktivnost: Naknada osobama izvan radnog odnosa  0,00 5.000,00

R.110.1.1.10 Aktivnost: Osiguranje  0,06 95.000,00

R.110.1.1.11 Aktivnost: Motorni benzin i dizel gorivo  0,13 220.000,00

R.110.1.1.12 Aktivnost: Bankarske usluge i naknade  0,13 214.800,00

R.110.1.1.15 Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje  0,30 493.000,00

Program: Plan razvojnih programa  0.80R.110.1.2  1.335.000,00

R.110.1.2.1 Aktivnost: Kapitalna ulaganja u prostore i opremu                     gradske  0,80 1.335.000,00

 1.96Glava 2: URED GRADONAČELNIKA R.110.2  3.265.174,00

Program: Tekući program  1.96R.110.2.1  3.265.174,00

R.110.2.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  0,79 1.307.000,00

R.110.2.1.2 Aktivnost:  Opći poslovi  0,42 700.000,00

R.110.2.1.4 Aktivnost: Gradske manifestacije  0,76 1.258.174,00

 0.96Glava 3: PREDSTAVNIČKA TIJELA R.110.3  1.598.000,00

Program: Tekući program  0.96R.110.3.1  1.598.000,00

 1 od 8
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R.110.3.1.1 Aktivnost: Opći poslovi  0,38 635.000,00

R.110.3.1.2 Aktivnost: Izbori za lokalnu samoupravu  0,43 717.500,00

R.110.3.1.3 Aktivnost: Rad političkih stranaka  0,15 245.500,00

UPRAVNI ODJEL ZA UREĐENJE GRADA, UPRAVLJANJE GRADSKOM 
IMOVINOM, KOMUNALNO GOSPODARSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

R.120  49,27 81.884.048,00

 4.68Glava 1: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM R.120.1  7.773.000,00

Program: Tekući program  2.68R.120.1.1  4.460.000,00

R.120.1.1.1 Aktivnost:  Opći poslovi  0,76 1.260.000,00

R.120.1.1.2 Aktivnost: Troškovi po sudskim presudama  1,93 3.200.000,00

Program: Plan razvojnih programa  1.99R.120.1.2  3.313.000,00

R.120.1.2.1 Aktivnost: Kapitalno ulaganje u objekte,opremu,zemljišta  1,99 3.313.000,00

 39.42Glava 2: KOMUNALNO GOSPODARSTVO R.120.2  65.522.680,00

Program: Tekući program  26.63R.120.2.1  44.264.680,00

R.120.2.1.1 Aktivnost: Održavanje javnih zelenih površina i javne                     čistće  3,69 6.130.000,00

R.120.2.1.4 Aktivnost: Održavanje vodoopskrbnih cjevovoda i odvodnje  0,36 600.180,00

R.120.2.1.5 Aktivnost: Zaštita okoliša  5,45 9.050.000,00

R.120.2.1.6 Aktivnost: Deratizacija i dezinsekcija  1,21 2.012.500,00

R.120.2.1.7 Aktivnost: Zbrinjavanje uginulih životinja i hvatanje pasa lutalica  0,21 350.000,00

R.120.2.1.8 Aktivnost: Opskrba električnom energijom - javna rasvjeta  1,38 2.300.000,00

R.120.2.1.9 Aktivnost: Održavanje javne rasvjete  2,72 4.520.000,00

R.120.2.1.11 Aktivnost: Čuvanje javnih površina  0,09 150.000,00

R.120.2.1.12 Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih cesta  4,40 7.320.000,00

R.120.2.1.13 Aktivnost: Održavanje parkirališta  0,90 1.500.000,00

R.120.2.1.14 Aktivnost: Održavanje parkova  0,03 50.000,00

R.120.2.1.15 Aktivnost: Održavanje nogostupa i stubišta  1,50 2.500.000,00

R.120.2.1.16 Aktivnost: Održavanje i sanacija autobusnih nadstrešnica  0,18 300.000,00

R.120.2.1.17 Aktivnost: Hitne intervencije na potpornim zidovima  0,06 100.000,00

R.120.2.1.18 Aktivnost:Sanacija objekata javne namjene u vlasništvu grada  1,20 2.000.000,00

R.120.2.1.20 Aktivnost:  Sanacija višestambenih zgrada  2,56 4.257.000,00

R.120.2.1.21 Aktivnost:  Zimska služba  0,42 700.000,00

R.120.2.1.22 Aktivnost: Kulturna dobra  0,26 425.000,00

Program: Plan razvojnih programa  12.79R.120.2.2  21.258.000,00

 2 od 8
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R.120.2.2.1 Aktivnost: Izgradnja nerazvrstanih cesta  0,12 200.000,00

R.120.2.2.3 Aktivnost: Izgradnja trgova  1,50 2.500.000,00

R.120.2.2.7 Aktivnost: Izgradnja javne rasvjete  0,23 390.000,00

R.120.2.2.8 Aktivnost: Izgradnja pješačkih mostova, šetnica i dvorana  0,60 1.000.000,00

R.120.2.2.9 Aktivnost: Izgradnja i uređenje centra grada  1,81 3.000.000,00

R.120.2.2.10 Aktivnost: Izgradnja potpornih zidova  0,14 230.000,00

R.120.2.2.11 Aktivnost: Izgradnja parkirališta  0,60 1.000.000,00

R.120.2.2.12 Aktivnost: Vodotoranj Vukovar - rekonstrukcija  0,06 100.000,00

R.120.2.2.15 Aktivnost: Izgradnja objekata javne namjene  3,50 5.820.000,00

R.120.2.2.16 Aktivnost: Izgradnja odvodnje i vodoopskrbe  0,60 1.000.000,00

R.120.2.2.17 Aktivnost: Nabava komunalnog vozila i opreme  3,62 6.018.000,00

 2.12Glava 3: PROSTORNO PLANIRANJE R.120.3  3.517.000,00

Program: Plan razvojnih programa  2.12R.120.3.2  3.517.000,00

R.120.3.2.1 Aktivnost: Izrada projektne  dokumentacije  2,12 3.517.000,00

 0.83Glava 4: OSTALI RASHODI R.120.4  1.376.778,00

Program: Tekući program  0.83R.120.4.1  1.376.778,00

R.120.4.1.1 Aktivnost: Održavanje trajekta GOLUBICA i pontona  0,06 102.000,00

R.120.4.1.2 Aktivnost: Tehnički pregledi i povjerenstva  0,02 35.000,00

R.120.4.1.3 Aktivnost: Sufinanciranje rada regionalnih agencija  0,01 10.000,00

R.120.4.1.4 Aktivnost: Opći poslovi  0,44 730.000,00

R.120.4.1.5 Aktivnost:: Javni radovi  -  HZZ  0,28 469.778,00

R.120.4.1.6 Aktivnost :  Legalizacija neizgrađenog zemljišta  0,02 30.000,00

 2.22Glava 5: OPĆI POSLOVI R.120.5  3.694.590,00

Program: Tekući program  2.22R.120.5.1  3.694.590,00

R.120.5.1.1 Aktivnost: Stručno, tehničko i administrativno osoblje  2,17 3.599.090,00

R.120.5.1.2 Aktivnost: Opći poslovi  0,06 95.500,00

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, EU PROJEKTE I MEĐUNARODNU 
SURADNJU

R.130  10,73 17.840.307,00

 10.18Glava 1: GOSPODARSTVO I RAZVOJ PODUZETNIŠTVA R.130.1  16.921.197,00

Program: Tekući program  2.88R.130.1.1  4.794.500,00

R.130.1.1.1 Aktivnost: Opći poslovi  1,11 1.840.000,00

R.130.1.1.3 Aktivnost: Poticajne mjere  0,45 754.500,00

 3 od 8
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R.130.1.1.5 Aktivnost: Uređenje zemljišta,ruralnog prostora i poticanja proizvodnje i  1,32 2.200.000,00

Program: Plan razvojnih programa  7.30R.130.1.2  12.126.697,00

R.130.1.2.1 Aktivnost: Kapitalna ulaganja u objekte,opremu,zemljišta  1,37 2.281.000,00

R.130.1.2.2 Aktivnost: EU projekt: Poduzetnički inkubator BIC-Vukovar  3,33 5.529.243,00

R.130.1.2.3 Aktivnost: EU PROJEKT-Razvoj zaokruženog koncepta za potporu  2,60 4.316.454,00

 0.10Glava 2: Sufinanciranje programa kandidiranih od fondova EU R.130.2  169.110,00

Program: EU projekt - "n0e - sport"  0.10R.130.2.3  169.110,00

R.130.2.3.1 Program: Tekući program  0,10 169.110,00

Aktivnost: Opći poslovi R.130.2.3.1.1  0,10 169.110,00

 0.45Glava 3: Opći poslovi R.130.3  750.000,00

Program: Tekući program  0.45R.130.3.1  750.000,00

R.130.3.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  0,45 750.000,00

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN R.140  0,88 1.464.000,00

 0.88Glava 1: Opći poslovi R.140.1  1.464.000,00

Program: Tekući program  0.88R.140.1.1  1.464.000,00

R.140.1.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  0,73 1.209.000,00

R.140.1.1.2 Aktivnost: Opći poslovi  0,15 255.000,00

JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU R.145  0,36 601.880,00

 0.36Glava 1: Opći poslovi R.145.1  601.880,00

Program: Tekući program  0.36R.145.1.1  601.880,00

R.145.1.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  0,34 567.450,00

R.145.1.1.2 Aktivnost: Opći poslovi  0,02 34.430,00

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, ZDRAVSTVO, SOCIJALNU 
SKRB, BRANITELJE I NACIONALNE MANJINE

R.150  30,47 50.640.791,00

 5.63Glava 1: SOCIJALNA SKRB R.150.1  9.358.600,00

Program: Tekući program  5.63R.150.1.1  9.358.600,00

R.150.1.1.1 Program: Pomoć osobama treće životne dobi  0,20 334.100,00

Aktivnost: Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama                     
Ministarstvo

R.150.1.1.1.1  0,16 270.100,00

Stručno,administrativno i tehničko osoblje R.150.1.1.1.1.  234.000,00

Opći poslovi R.150.1.1.1.1.  36.100,00

Aktivnost: Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama                     
GRAD

R.150.1.1.1.2  0,04 64.000,00

R.150.1.1.2 Program: Socijalni program  5,43 9.024.500,00
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Aktivnost: Socijalne pomoći R.150.1.1.2.1  2,14 3.552.500,00

Aktivnost: Troškovi stanovanja R.150.1.1.2.2  0,84 1.400.000,00

Aktivnost: Troškovi prijevoza učenika i studenata R.150.1.1.2.3  2,05 3.400.000,00

Aktivnost: Udruge socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti R.150.1.1.2.4  0,09 150.000,00

Aktivnost: Rad sa djecom sa posebnim potrebama R.150.1.1.2.5  0,14 237.000,00

Aktivnost: Rad Gradskog društva Crvenog križa Vukovar R.150.1.1.2.6  0,17 285.000,00

 2.72Glava 2: OBRAZOVANJE R.150.2  4.528.000,00

Program: Visoko školstvo  2.47R.150.2.1  4.100.000,00

R.150.2.1.1 Aktivnost: Pomoći studentima - donacije  0,30 500.000,00

R.150.2.1.2 Aktivnost: Pomoći studentima i osnovnoškolcima - grad  2,17 3.600.000,00

Program: Školstvo  0.26R.150.2.2  428.000,00

R.150.2.2.1 Aktivnost: Glazbena škola - sufinanciranje  0,26 428.000,00

 3.92Glava 3: ŠPORT R.150.3  6.522.222,00

Program: Tekući program  3.50R.150.3.1  5.822.222,00

R.150.3.1.1 Aktivnost: Športske aktivnosti i rekreacija  3,50 5.822.222,00

Program: Razvojni program  0.42R.150.3.2  700.000,00

R.150.3.2.1 Aktivnost: Izrada projekata iz područja sporta  0,42 700.000,00

 0.30Glava 4: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE R.150.4  502.000,00

Program: CIVILNA ZAŠTITA  0.09R.150.4.1  152.000,00

R.150.4.1.1 Program:  Opći poslovi  0,09 152.000,00

Aktivnost: Opremanje i osposobljavanje specijalističkih                      
Timova Civilne zaštite

R.150.4.1.1.1  0,09 152.000,00

Program:  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE  0.11R.150.4.2  182.000,00

R.150.4.2.1 Program: Opći poslovi  0,11 182.000,00

Aktivnost: Naknade za elementarne nepogode R.150.4.2.1.1  0,06 102.000,00

Aktivnost: Uređenje skloništa R.150.4.2.1.2  0,04 70.000,00

Aktivnost : Izrada planova zaštite i spašavanja R.150.4.2.1.3  0,01 10.000,00

Program: PROTUPOŽARNA ZAŠTITA  0.05R.150.4.3  88.000,00

R.150.4.3.1 Program: Opći poslovi  0,05 88.000,00

Aktivnost: Održavanje sustava vatrodojave R.150.4.3.1.1  0,05 88.000,00

Program: ZAŠTITA NA RADU  0.05R.150.4.4  80.000,00

R.150.4.4.1 Program: Opći poslovi  0,05 80.000,00

 5 od 8



BROJČANA OZNAKA I NAZIV STRUKTURAPLAN

21 3

Aktivnost: Ispitivanje strojeva i uređaja iz područja                     zaštite 
na radu

R.150.4.4.1.1  0,01 20.000,00

Aktivnost: Nabava zaštitne odjeće i obuće R.150.4.4.1.2  0,04 60.000,00

 0.60Glava 5: OSTALI PRORAČUNSKI KORISNICI R.150.5  1.004.000,00

Program: Tekući program  0.60R.150.5.1  1.004.000,00

R.150.5.1.1 Aktivnost: Vijeća nacionalnih manjina  0,11 185.000,00

R.150.5.1.2 Aktivnost:  Vatrogastvo  0,34 559.000,00

R.150.5.1.3 Aktivnost: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti  0,01 20.000,00

R.150.5.1.4 Aktivnost:  Turizam  0,14 240.000,00

 2.56Glava 6: KULTURA R.150.6  4.250.700,00

Program: Tekući program  2.38R.150.6.1  3.950.700,00

R.150.6.1.1 Aktivnost: Donacije udrugama kulture  0,68 1.132.000,00

R.150.6.1.2 Aktivnost: Manifestacije  1,14 1.901.500,00

R.150.6.1.3 Aktivnost: Ostali programi udruga u kulturi  0,18 304.700,00

R.150.6.1.4 Aktivnost: Održavanje objekata  0,18 300.000,00

R.150.6.1.5 Aktivnost: Donacije udrugama proisteklih iz domovinskog rata  0,16 267.000,00

R.150.6.1.6 Aktivnost: Tehnička kultura  0,03 45.500,00

Program: Plan razvojnih programa  0.18R.150.6.2  300.000,00

R.150.6.2.2 Aktivnost: Izrada projekata iz područja kulture  0,18 300.000,00

 1.67Glava 7: KNJIŽNIČARSKA DJELATNOST R.150.7  2.779.940,00

GRADSKA KNJIŽNICA  1.67R.150.7.1  2.779.940,00

R.150.7.1.1 Program: Tekući program  1,58 2.619.940,00

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.7.1.1.1  1,17 1.944.490,00

Aktivnost: Opći poslovi R.150.7.1.1.2  0,29 484.450,00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.7.1.1.3  0,07 111.000,00

Aktivnost: Knjižničarske aktivnosti - Manifestacije R.150.7.1.1.4  0,05 80.000,00

R.150.7.1.2 Program: Plan razvojnih programa  0,10 160.000,00

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u knjižničarsku djelatnost R.150.7.1.2.1  0,10 160.000,00

 2.04Glava 8: MUZEJSKA DJELATNOST R.150.8  3.391.659,00

GRADSKI MUZEJ  2.04R.150.8.1  3.391.659,00

R.150.8.1.1 Program: Tekući program  2,00 3.326.959,00

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.8.1.1.1  1,07 1.770.680,00
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Aktivnost: Opći poslovi R.150.8.1.1.2  0,78 1.301.246,00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.8.1.1.3  0,07 115.033,00

Aktivnost: Izložbena djelatnost R.150.8.1.1.4  0,03 50.000,00

Aktivnost: XIV Vukovarski festival komorne glazbe R.150.8.1.1.5  0,01 20.000,00

Aktivnost: XVI  Vukovarske adventske svečanosti R.150.8.1.1.6  0,01 20.000,00

Aktivnost: Arheološka istraživanja - lokalitet Vučedol R.150.8.1.1.7  0,03 50.000,00

R.150.8.1.2 Program: Plan razvojnih programa  0,04 64.700,00

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u muzejsku djelatnost R.150.8.1.2.1  0,02 33.000,00

 0.96Glava 9: KAZALIŠNA DJELATNOST R.150.9  1.596.000,00

Javna ustanova u kulturi HRVATSKI DOM  0.96R.150.9.1  1.596.000,00

R.150.9.1.1 Program: Tekući program  0,90 1.501.000,00

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.9.1.1.1  0,38 626.000,00

Aktivnost: Opći poslovi R.150.9.1.1.2  0,49 810.000,00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.9.1.1.3  0,04 65.000,00

R.150.9.1.2 Program: Manifestacije  0,04 65.000,00

Aktivnost:  Festival glumca R.150.9.1.2.1  0,02 25.000,00

Aktivnost:  Vukovarsko lutkarsko proljeće R.150.9.1.2.2  0,02 40.000,00

R.150.9.1.3 Program: Plan razvojnih programa  0,02 30.000,00

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u kazališnu djelatnost R.150.9.1.3.1  0,02 30.000,00

 3.96Glava 10: PREDŠKOLSKI ODGOJ  1 R.150.1  6.578.940,00

Dječji vrtić VUKOVAR I  3.96R.150.10.1  6.578.940,00

R.150.10.1.1 Program:Tekući program  3,96 6.578.940,00

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.10.1.1.1  3,01 5.005.124,00

Aktivnost: Opći poslovi R.150.10.1.1.2  0,89 1.484.416,00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.10.1.1.3  0,04 66.200,00

Aktivnost: Rad sa djecom u predškoli R.150.10.1.1.4  0,01 23.200,00

 1.63Glava 11: PREDŠKOLSKI ODGOJ  2 R.150.1  2.717.180,00

Dječji vrtić VUKOVAR II  1.63R.150.11.1  2.717.180,00

R.150.11.1.1 Program: Tekući program  1,63 2.717.180,00

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.11.1.1.1  1,31 2.176.340,00

Aktivnost: Opći poslovi R.150.11.1.1.2  0,25 421.340,00

 7 od 8
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Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.11.1.1.3  0,01 13.500,00

Aktivnost: Rad sa djecom predškolske dobi u programu za nacionalne 
manjine

R.150.11.1.1.4  0,06 102.800,00

Aktivnost: Rad sa djecom u predškoli R.150.11.1.1.5  0,00 3.200,00

 3.61Glava 12: JAVNI RED I SIGURNOST R.150.1  6.000.000,00

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA VUKOVAR  3.61R.150.12.1  6.000.000,00

R.150.12.1.1 Program: Tekući program  3,61 6.000.000,00

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.12.1.1.1  3,17 5.268.000,00

Aktivnost: Opći poslovi R.150.12.1.1.2  0,33 542.000,00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.12.1.1.3  0,11 190.000,00

 0.85Glava 13: Opći poslovi R.150.1  1.411.550,00

Program:Tekući program  0.85R.150.13.1  1.411.550,00

R.150.13.1.1 Aktivnost: Stručno, tehničko i administrativno osoblje  0,82 1.367.500,00

R.150.13.1.2 Aktivnost: Opći poslovi  0,03 44.050,00

 8 od 8
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R. UKUPNO  166.200.000,00  100,00

 0.41IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA  681.000,00R.100.

Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru543  0.41 681.000,00

 7.87UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I URED GRADONAČELNIKA  13.087.974,00R.110.

Plaće (Bruto) 311  1.49 2.481.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.08 129.000,00

Doprinosi na plaće 313  0.24 392.000,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.17 280.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.41 681.500,00

Rashodi za usluge 323  1.98 3.293.500,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.11 180.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  2.14 3.555.674,00

Kamate za primljene kredite i zajmove 342  0.00 4.700,00

Ostali financijski rashodi 343  0.13 210.100,00

Tekuće donacije 381  0.27 445.500,00

Kazne, penali i naknade štete 383  0.06 100.000,00

Postrojenja i oprema 422  0.47 775.000,00

Prijevozna sredstva 423  0.16 260.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.18 300.000,00

 49.27UPRAVNI ODJEL ZA UREĐENJE GRADA, UPRAVLJANJE GRADSKOM  81.884.048,00R.120.

Plaće (Bruto) 311  1.95 3.236.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.09 144.400,00

Doprinosi na plaće 313  0.30 490.290,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.08 137.800,00

Rashodi za materijal i energiju 322  1.55 2.582.600,00

Rashodi za usluge 323  22.32 37.091.808,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.02 35.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.60 1.004.500,00

Tekuće donacije 381  3.69 6.140.000,00

Kazne, penali i naknade štete 383  0.01 8.650,00

Kapitalne pomoći 386  3.62 6.018.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 411  0.12 200.000,00
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Građevinski objekti 421  11.34 18.853.000,00

Postrojenja i oprema 422  0.54 900.000,00

Prijevozna sredstva 423  0.90 1.500.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 426  2.13 3.542.000,00

 10.73UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, EU PROJEKTE I MEĐUNARODNU  17.840.307,00R.130.

Plaće (Bruto) 311  0.47 785.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.02 26.500,00

Doprinosi na plaće 313  0.06 92.640,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.02 34.500,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.01 10.800,00

Rashodi za usluge 323  1.65 2.735.460,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.05 86.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.38 634.453,00

Ostali financijski rashodi 343  0.32 540.000,00

Subvencije trgovačkim društvima,poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora352  0.00 4.500,00

Tekuće donacije 381  0.66 1.100.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 411  0.24 400.000,00

Građevinski objekti 421  6.55 10.890.454,00

Postrojenja i oprema 422  0.30 500.000,00

 0.88UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN  1.464.000,00R.140.

Plaće (Bruto) 311  0.58 970.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.04 58.700,00

Doprinosi na plaće 313  0.10 161.300,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.02 35.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.02 26.000,00

Rashodi za usluge 323  0.12 205.500,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.00 7.500,00

 0.36JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU  601.880,00R.145.

Plaće (Bruto) 311  0.29 480.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.01 15.400,00

Doprinosi na plaće 313  0.04 64.850,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.02 38.030,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.00 1.000,00

Rashodi za usluge 323  0.00 2.600,00

 2 od 3
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 30.47UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, ZDRAVSTVO, SOCIJALNU  50.640.791,00R.150.

Plaće (Bruto) 311  8.70 14.466.254,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.51 853.550,00

Doprinosi na plaće 313  1.58 2.629.330,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.40 664.400,00

Rashodi za materijal i energiju 322  2.12 3.515.350,00

Rashodi za usluge 323  1.40 2.334.399,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.02 39.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  1.54 2.552.786,00

Ostali financijski rashodi 343  0.02 34.400,00

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 351  2.83 4.700.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  4.84 8.052.000,00

Tekuće donacije 381  5.68 9.444.622,00

Kazne, penali i naknade štete 383  0.06 100.000,00

Postrojenja i oprema 422  0.30 506.700,00

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti424  0.08 140.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.36 605.000,00

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 431  0.00 3.000,00

 3 od 3
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 100,00R SVEUKUPNI RASHODI  166.200.000,00

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA R.100  0,41 681.000,00

 0.41Otplate primljenih zajmova R.100.1  681.000,00

Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru543  0.41 681.000,00

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I URED GRADONAČELNIKA R.110  7,87 13.087.974,00

 4.95Glava 1: OPĆI POSLOVI  I  GRADSKA UPRAVA R.110.1  8.224.800,00

Program: Tekući program  4.15R.110.1.1  6.889.800,00

R.110.1.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  1,05 1.741.500,00

Plaće (Bruto) 311  0.83 1.381.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.07 110.500,00

Doprinosi na plaće 313  0.13 215.500,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.02 34.000,00

Rashodi za usluge 323  0.00 500,00

R.110.1.1.2 Aktivnost: Opći poslovi  0,99 1.640.000,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.14 234.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.23 386.500,00

Rashodi za usluge 323  0.35 574.500,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.21 345.000,00

Kazne, penali i naknade štete 383  0.06 100.000,00

R.110.1.1.3 Aktivnost: Nabava uredskog materijala i literature  0,04 70.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.04 70.000,00

R.110.1.1.4 Aktivnost: Usluge telefona,pošte i prijevoz  0,23 390.000,00

Rashodi za usluge 323  0.23 390.000,00

R.110.1.1.5 Aktivnost: Usluge promidžbe i informiranje  0,72 1.190.500,00

Rashodi za usluge 323  0.72 1.190.500,00

R.110.1.1.6 Aktivnost: Računalne usluge  0,33 550.000,00

Rashodi za usluge 323  0.33 550.000,00

R.110.1.1.7 Aktivnost: Grafičke i tiskarske usluge  0,07 120.000,00

Rashodi za usluge 323  0.07 120.000,00

R.110.1.1.8 Aktivnost: Stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja                      0,10 160.000,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.10 160.000,00

 1 od 16
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R.110.1.1.9 Aktivnost: Naknada osobama izvan radnog odnosa  0,00 5.000,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.00 5.000,00

R.110.1.1.1 Aktivnost: Osiguranje  0,06 95.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.06 95.000,00

R.110.1.1.1 Aktivnost: Motorni benzin i dizel gorivo  0,13 220.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.13 220.000,00

R.110.1.1.1 Aktivnost: Bankarske usluge i naknade  0,13 214.800,00

Kamate za primljene kredite i zajmove 342  0.00 4.700,00

Ostali financijski rashodi 343  0.13 210.100,00

R.110.1.1.1 Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje  0,30 493.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.00 5.000,00

Rashodi za usluge 323  0.28 468.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.01 20.000,00

Program: Plan razvojnih programa  0.80R.110.1.2  1.335.000,00

R.110.1.2.1 Aktivnost: Kapitalna ulaganja u prostore i opremu                      0,80 1.335.000,00

Postrojenja i oprema 422  0.47 775.000,00

Prijevozna sredstva 423  0.16 260.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.18 300.000,00

 1.96Glava 2: URED GRADONAČELNIKA R.110.2  3.265.174,00

Program: Tekući program  1.96R.110.2.1  3.265.174,00

R.110.2.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  0,79 1.307.000,00

Plaće (Bruto) 311  0.66 1.100.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.01 18.500,00

Doprinosi na plaće 313  0.11 176.500,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.01 12.000,00

R.110.2.1.2 Aktivnost:  Opći poslovi  0,42 700.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.30 500.000,00

Tekuće donacije 381  0.12 200.000,00

R.110.2.1.4 Aktivnost: Gradske manifestacije  0,76 1.258.174,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.76 1.258.174,00

 0.96Glava 3: PREDSTAVNIČKA TIJELA R.110.3  1.598.000,00

Program: Tekući program  0.96R.110.3.1  1.598.000,00

R.110.3.1.1 Aktivnost: Opći poslovi  0,38 635.000,00

 2 od 16



BROJČANA OZNAKA I NAZIV STRUKTURAPLAN

21 3

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.01 15.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.37 620.000,00

R.110.3.1.2 Aktivnost: Izbori za lokalnu samoupravu  0,43 717.500,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.43 717.500,00

R.110.3.1.3 Aktivnost: Rad političkih stranaka  0,15 245.500,00

Tekuće donacije 381  0.15 245.500,00

UPRAVNI ODJEL ZA UREĐENJE GRADA, UPRAVLJANJE GRADSKOM 
IMOVINOM, KOMUNALNO GOSPODARSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

R.120  49,27 81.884.048,00

 4.68Glava 1: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM R.120.1  7.773.000,00

Program: Tekući program  2.68R.120.1.1  4.460.000,00

R.120.1.1.1 Aktivnost:  Opći poslovi  0,76 1.260.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.12 200.000,00

Rashodi za usluge 323  0.42 700.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.22 360.000,00

R.120.1.1.2 Aktivnost: Troškovi po sudskim presudama  1,93 3.200.000,00

Rashodi za usluge 323  1.81 3.000.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.12 200.000,00

Program: Plan razvojnih programa  1.99R.120.1.2  3.313.000,00

R.120.1.2.1 Aktivnost: Kapitalno ulaganje u objekte,opremu,zemljišta  1,99 3.313.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 411  0.12 200.000,00

Građevinski objekti 421  1.87 3.113.000,00

 39.42Glava 2: KOMUNALNO GOSPODARSTVO R.120.2  65.522.680,00

Program: Tekući program  26.63R.120.2.1  44.264.680,00

R.120.2.1.1 Aktivnost: Održavanje javnih zelenih površina i javne                      3,69 6.130.000,00

Rashodi za usluge 323  3.13 5.200.000,00

Tekuće donacije 381  0.02 30.000,00

Postrojenja i oprema 422  0.54 900.000,00

R.120.2.1.4 Aktivnost: Održavanje vodoopskrbnih cjevovoda i odvodnje  0,36 600.180,00

Rashodi za usluge 323  0.36 600.180,00

R.120.2.1.5 Aktivnost: Zaštita okoliša  5,45 9.050.000,00

Rashodi za usluge 323  3.22 5.350.000,00

Tekuće donacije 381  1.26 2.100.000,00

Građevinski objekti 421  0.96 1.600.000,00

R.120.2.1.6 Aktivnost: Deratizacija i dezinsekcija  1,21 2.012.500,00
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Rashodi za usluge 323  1.21 2.012.500,00

R.120.2.1.7 Aktivnost: Zbrinjavanje uginulih životinja i hvatanje pasa lutalica  0,21 350.000,00

Rashodi za usluge 323  0.21 350.000,00

R.120.2.1.8 Aktivnost: Opskrba električnom energijom - javna rasvjeta  1,38 2.300.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  1.38 2.300.000,00

R.120.2.1.9 Aktivnost: Održavanje javne rasvjete  2,72 4.520.000,00

Rashodi za usluge 323  2.72 4.520.000,00

R.120.2.1.1 Aktivnost: Čuvanje javnih površina  0,09 150.000,00

Rashodi za usluge 323  0.09 150.000,00

R.120.2.1.1 Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih cesta  4,40 7.320.000,00

Rashodi za usluge 323  4.40 7.320.000,00

R.120.2.1.1 Aktivnost: Održavanje parkirališta  0,90 1.500.000,00

Rashodi za usluge 323  0.90 1.500.000,00

R.120.2.1.1 Aktivnost: Održavanje parkova  0,03 50.000,00

Rashodi za usluge 323  0.03 50.000,00

R.120.2.1.1 Aktivnost: Održavanje nogostupa i stubišta  1,50 2.500.000,00

Rashodi za usluge 323  1.50 2.500.000,00

R.120.2.1.1 Aktivnost: Održavanje i sanacija autobusnih nadstrešnica  0,18 300.000,00

Rashodi za usluge 323  0.18 300.000,00

R.120.2.1.1 Aktivnost: Hitne intervencije na potpornim zidovima  0,06 100.000,00

Rashodi za usluge 323  0.06 100.000,00

R.120.2.1.1 Aktivnost:Sanacija objekata javne namjene u vlasništvu grada  1,20 2.000.000,00

Rashodi za usluge 323  1.20 2.000.000,00

R.120.2.1.2 Aktivnost:  Sanacija višestambenih zgrada  2,56 4.257.000,00

Rashodi za usluge 323  0.15 257.000,00

Tekuće donacije 381  2.41 4.000.000,00

R.120.2.1.2 Aktivnost:  Zimska služba  0,42 700.000,00

Rashodi za usluge 323  0.42 700.000,00

R.120.2.1.2 Aktivnost: Kulturna dobra  0,26 425.000,00

Građevinski objekti 421  0.24 400.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.02 25.000,00

Program: Plan razvojnih programa  12.79R.120.2.2  21.258.000,00

R.120.2.2.1 Aktivnost: Izgradnja nerazvrstanih cesta  0,12 200.000,00
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Građevinski objekti 421  0.12 200.000,00

R.120.2.2.3 Aktivnost: Izgradnja trgova  1,50 2.500.000,00

Građevinski objekti 421  1.50 2.500.000,00

R.120.2.2.7 Aktivnost: Izgradnja javne rasvjete  0,23 390.000,00

Građevinski objekti 421  0.23 390.000,00

R.120.2.2.8 Aktivnost: Izgradnja pješačkih mostova, šetnica i dvorana  0,60 1.000.000,00

Građevinski objekti 421  0.60 1.000.000,00

R.120.2.2.9 Aktivnost: Izgradnja i uređenje centra grada  1,81 3.000.000,00

Građevinski objekti 421  1.81 3.000.000,00

R.120.2.2.1 Aktivnost: Izgradnja potpornih zidova  0,14 230.000,00

Građevinski objekti 421  0.14 230.000,00

R.120.2.2.1 Aktivnost: Izgradnja parkirališta  0,60 1.000.000,00

Građevinski objekti 421  0.60 1.000.000,00

R.120.2.2.1 Aktivnost: Vodotoranj Vukovar - rekonstrukcija  0,06 100.000,00

Građevinski objekti 421  0.06 100.000,00

R.120.2.2.1 Aktivnost: Izgradnja objekata javne namjene  3,50 5.820.000,00

Građevinski objekti 421  2.60 4.320.000,00

Prijevozna sredstva 423  0.90 1.500.000,00

R.120.2.2.1 Aktivnost: Izgradnja odvodnje i vodoopskrbe  0,60 1.000.000,00

Građevinski objekti 421  0.60 1.000.000,00

R.120.2.2.1 Aktivnost: Nabava komunalnog vozila i opreme  3,62 6.018.000,00

Kapitalne pomoći 386  3.62 6.018.000,00

 2.12Glava 3: PROSTORNO PLANIRANJE R.120.3  3.517.000,00

Program: Plan razvojnih programa  2.12R.120.3.2  3.517.000,00

R.120.3.2.1 Aktivnost: Izrada projektne  dokumentacije  2,12 3.517.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 426  2.12 3.517.000,00

 0.83Glava 4: OSTALI RASHODI R.120.4  1.376.778,00

Program: Tekući program  0.83R.120.4.1  1.376.778,00

R.120.4.1.1 Aktivnost: Održavanje trajekta GOLUBICA i pontona  0,06 102.000,00

Rashodi za usluge 323  0.06 102.000,00

R.120.4.1.2 Aktivnost: Tehnički pregledi i povjerenstva  0,02 35.000,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.02 35.000,00

R.120.4.1.3 Aktivnost: Sufinanciranje rada regionalnih agencija  0,01 10.000,00

 5 od 16



BROJČANA OZNAKA I NAZIV STRUKTURAPLAN

21 3

Tekuće donacije 381  0.01 10.000,00

R.120.4.1.4 Aktivnost: Opći poslovi  0,44 730.000,00

Rashodi za usluge 323  0.20 330.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.24 400.000,00

R.120.4.1.5 Aktivnost:: Javni radovi  -  HZZ  0,28 469.778,00

Plaće (Bruto) 311  0.18 300.000,00

Doprinosi na plaće 313  0.03 51.600,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.01 10.300,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.00 6.600,00

Rashodi za usluge 323  0.03 48.128,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.03 44.500,00

Kazne, penali i naknade štete 383  0.01 8.650,00

R.120.4.1.6 Aktivnost :  Legalizacija neizgrađenog zemljišta  0,02 30.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.02 30.000,00

 2.22Glava 5: OPĆI POSLOVI R.120.5  3.694.590,00

Program: Tekući program  2.22R.120.5.1  3.694.590,00

R.120.5.1.1 Aktivnost: Stručno, tehničko i administrativno osoblje  2,17 3.599.090,00

Plaće (Bruto) 311  1.77 2.936.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.09 144.400,00

Doprinosi na plaće 313  0.26 438.690,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.05 78.000,00

Rashodi za usluge 323  0.00 2.000,00

R.120.5.1.2 Aktivnost: Opći poslovi  0,06 95.500,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.03 49.500,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.03 46.000,00

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, EU PROJEKTE I MEĐUNARODNU 
SURADNJU

R.130  10,73 17.840.307,00

 10.18Glava 1: GOSPODARSTVO I RAZVOJ PODUZETNIŠTVA R.130.1  16.921.197,00

Program: Tekući program  2.88R.130.1.1  4.794.500,00

R.130.1.1.1 Aktivnost: Opći poslovi  1,11 1.840.000,00

Rashodi za usluge 323  0.21 350.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.09 150.000,00

Ostali financijski rashodi 343  0.32 540.000,00

Tekuće donacije 381  0.48 800.000,00
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R.130.1.1.3 Aktivnost: Poticajne mjere  0,45 754.500,00

Rashodi za usluge 323  0.09 150.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.18 300.000,00

Subvencije trgovačkim društvima,poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora

352  0.00 4.500,00

Tekuće donacije 381  0.18 300.000,00

R.130.1.1.5 Aktivnost: Uređenje zemljišta,ruralnog prostora i poticanja  1,32 2.200.000,00

Rashodi za usluge 323  1.20 2.000.000,00

Građevinski objekti 421  0.12 200.000,00

Program: Plan razvojnih programa  7.30R.130.1.2  12.126.697,00

R.130.1.2.1 Aktivnost: Kapitalna ulaganja u objekte,opremu,zemljišta  1,37 2.281.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 411  0.24 400.000,00

Građevinski objekti 421  1.13 1.881.000,00

R.130.1.2.2 Aktivnost: EU projekt: Poduzetnički inkubator BIC-Vukovar  3,33 5.529.243,00

Plaće (Bruto) 311  0.12 200.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.00 800,00

Rashodi za usluge 323  0.10 167.100,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.10 168.343,00

Građevinski objekti 421  2.70 4.493.000,00

Postrojenja i oprema 422  0.30 500.000,00

R.130.1.2.3 Aktivnost: EU PROJEKT-Razvoj zaokruženog koncepta za potporu  2,60 4.316.454,00

Građevinski objekti 421  2.60 4.316.454,00

 0.10Glava 2: Sufinanciranje programa kandidiranih od fondova EU R.130.2  169.110,00

Program: EU projekt - "n0e - sport"  0.10R.130.2.3  169.110,00

R.130.2.3.1 Program: Tekući program  0,10 169.110,00

Aktivnost: Opći poslovi R.130.2.3.1.1  0,10 169.110,00

Rashodi za usluge 323  0.04 68.000,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.05 86.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.01 15.110,00

 0.45Glava 3: Opći poslovi R.130.3  750.000,00

Program: Tekući program  0.45R.130.3.1  750.000,00

R.130.3.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  0,45 750.000,00

Plaće (Bruto) 311  0.35 585.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.02 26.500,00
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Doprinosi na plaće 313  0.06 92.640,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.02 34.500,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.01 10.000,00

Rashodi za usluge 323  0.00 360,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.00 1.000,00

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN R.140  0,88 1.464.000,00

 0.88Glava 1: Opći poslovi R.140.1  1.464.000,00

Program: Tekući program  0.88R.140.1.1  1.464.000,00

R.140.1.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  0,73 1.209.000,00

Plaće (Bruto) 311  0.58 970.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.04 58.700,00

Doprinosi na plaće 313  0.10 161.300,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.01 19.000,00

R.140.1.1.2 Aktivnost: Opći poslovi  0,15 255.000,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.01 16.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.02 26.000,00

Rashodi za usluge 323  0.12 205.500,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.00 7.500,00

JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU R.145  0,36 601.880,00

 0.36Glava 1: Opći poslovi R.145.1  601.880,00

Program: Tekući program  0.36R.145.1.1  601.880,00

R.145.1.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  0,34 567.450,00

Plaće (Bruto) 311  0.29 480.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.01 15.400,00

Doprinosi na plaće 313  0.04 64.850,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.00 7.200,00

R.145.1.1.2 Aktivnost: Opći poslovi  0,02 34.430,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.02 30.830,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.00 1.000,00

Rashodi za usluge 323  0.00 2.600,00

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, ZDRAVSTVO, SOCIJALNU 
SKRB, BRANITELJE I NACIONALNE MANJINE

R.150  30,47 50.640.791,00

 5.63Glava 1: SOCIJALNA SKRB R.150.1  9.358.600,00
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Program: Tekući program  5.63R.150.1.1  9.358.600,00

R.150.1.1.1 Program: Pomoć osobama treće životne dobi  0,20 334.100,00

Aktivnost: Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama                     R.150.1.1.1.1  0,16 270.100,00

Stručno,administrativno i tehničko osoblje R.150.1.1.1.1.  234.000,00

Plaće (Bruto) 311  0.14 234.000,00

Opći poslovi R.150.1.1.1.1.  36.100,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.01 14.600,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.01 21.500,00

Aktivnost: Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama                     R.150.1.1.1.2  0,04 64.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.04 64.000,00

R.150.1.1.2 Program: Socijalni program  5,43 9.024.500,00

Aktivnost: Socijalne pomoći R.150.1.1.2.1  2,14 3.552.500,00

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 351  0.78 1.300.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  1.36 2.252.500,00

Aktivnost: Troškovi stanovanja R.150.1.1.2.2  0,84 1.400.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.84 1.400.000,00

Aktivnost: Troškovi prijevoza učenika i studenata R.150.1.1.2.3  2,05 3.400.000,00

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 351  2.05 3.400.000,00

Aktivnost: Udruge socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti R.150.1.1.2.4  0,09 150.000,00

Tekuće donacije 381  0.09 150.000,00

Aktivnost: Rad sa djecom sa posebnim potrebama R.150.1.1.2.5  0,14 237.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.13 210.000,00

Tekuće donacije 381  0.02 27.000,00

Aktivnost: Rad Gradskog društva Crvenog križa Vukovar R.150.1.1.2.6  0,17 285.000,00

Tekuće donacije 381  0.17 285.000,00

 2.72Glava 2: OBRAZOVANJE R.150.2  4.528.000,00

Program: Visoko školstvo  2.47R.150.2.1  4.100.000,00

R.150.2.1.1 Aktivnost: Pomoći studentima - donacije  0,30 500.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.30 500.000,00

R.150.2.1.2 Aktivnost: Pomoći studentima i osnovnoškolcima - grad  2,17 3.600.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  2.17 3.600.000,00

Program: Školstvo  0.26R.150.2.2  428.000,00

R.150.2.2.1 Aktivnost: Glazbena škola - sufinanciranje  0,26 428.000,00

Tekuće donacije 381  0.26 428.000,00
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 3.92Glava 3: ŠPORT R.150.3  6.522.222,00

Program: Tekući program  3.50R.150.3.1  5.822.222,00

R.150.3.1.1 Aktivnost: Športske aktivnosti i rekreacija  3,50 5.822.222,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.20 340.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.00 4.000,00

Tekuće donacije 381  3.30 5.478.222,00

Program: Razvojni program  0.42R.150.3.2  700.000,00

R.150.3.2.1 Aktivnost: Izrada projekata iz područja sporta  0,42 700.000,00

Postrojenja i oprema 422  0.24 400.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.18 300.000,00

 0.30Glava 4: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE R.150.4  502.000,00

Program: CIVILNA ZAŠTITA  0.09R.150.4.1  152.000,00

R.150.4.1.1 Program:  Opći poslovi  0,09 152.000,00

Aktivnost: Opremanje i osposobljavanje specijalističkih                      R.150.4.1.1.1  0,09 152.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.09 152.000,00

Program:  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE  0.11R.150.4.2  182.000,00

R.150.4.2.1 Program: Opći poslovi  0,11 182.000,00

Aktivnost: Naknade za elementarne nepogode R.150.4.2.1.1  0,06 102.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.00 2.000,00

Kazne, penali i naknade štete 383  0.06 100.000,00

Aktivnost: Uređenje skloništa R.150.4.2.1.2  0,04 70.000,00

Rashodi za usluge 323  0.04 70.000,00

Aktivnost : Izrada planova zaštite i spašavanja R.150.4.2.1.3  0,01 10.000,00

Rashodi za usluge 323  0.01 10.000,00

Program: PROTUPOŽARNA ZAŠTITA  0.05R.150.4.3  88.000,00

R.150.4.3.1 Program: Opći poslovi  0,05 88.000,00

Aktivnost: Održavanje sustava vatrodojave R.150.4.3.1.1  0,05 88.000,00

Rashodi za usluge 323  0.05 88.000,00

Program: ZAŠTITA NA RADU  0.05R.150.4.4  80.000,00

R.150.4.4.1 Program: Opći poslovi  0,05 80.000,00

Aktivnost: Ispitivanje strojeva i uređaja iz područja                     zaštite R.150.4.4.1.1  0,01 20.000,00

Rashodi za usluge 323  0.01 20.000,00

Aktivnost: Nabava zaštitne odjeće i obuće R.150.4.4.1.2  0,04 60.000,00
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Rashodi za materijal i energiju 322  0.03 50.000,00

Rashodi za usluge 323  0.01 10.000,00

 0.60Glava 5: OSTALI PRORAČUNSKI KORISNICI R.150.5  1.004.000,00

Program: Tekući program  0.60R.150.5.1  1.004.000,00

R.150.5.1.1 Aktivnost: Vijeća nacionalnih manjina  0,11 185.000,00

Tekuće donacije 381  0.11 185.000,00

R.150.5.1.2 Aktivnost:  Vatrogastvo  0,34 559.000,00

Tekuće donacije 381  0.34 559.000,00

R.150.5.1.3 Aktivnost: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti  0,01 20.000,00

Tekuće donacije 381  0.01 20.000,00

R.150.5.1.4 Aktivnost:  Turizam  0,14 240.000,00

Tekuće donacije 381  0.14 240.000,00

 2.56Glava 6: KULTURA R.150.6  4.250.700,00

Program: Tekući program  2.38R.150.6.1  3.950.700,00

R.150.6.1.1 Aktivnost: Donacije udrugama kulture  0,68 1.132.000,00

Tekuće donacije 381  0.68 1.132.000,00

R.150.6.1.2 Aktivnost: Manifestacije  1,14 1.901.500,00

Rashodi za usluge 323  0.07 120.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  1.07 1.781.500,00

R.150.6.1.3 Aktivnost: Ostali programi udruga u kulturi  0,18 304.700,00

Tekuće donacije 381  0.18 304.700,00

R.150.6.1.4 Aktivnost: Održavanje objekata  0,18 300.000,00

Tekuće donacije 381  0.18 300.000,00

R.150.6.1.5 Aktivnost: Donacije udrugama proisteklih iz domovinskog rata  0,16 267.000,00

Tekuće donacije 381  0.16 267.000,00

R.150.6.1.6 Aktivnost: Tehnička kultura  0,03 45.500,00

Tekuće donacije 381  0.03 45.500,00

Program: Plan razvojnih programa  0.18R.150.6.2  300.000,00

R.150.6.2.2 Aktivnost: Izrada projekata iz područja kulture  0,18 300.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.18 300.000,00

 1.67Glava 7: KNJIŽNIČARSKA DJELATNOST R.150.7  2.779.940,00

GRADSKA KNJIŽNICA  1.67R.150.7.1  2.779.940,00

R.150.7.1.1 Program: Tekući program  1,58 2.619.940,00
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Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.7.1.1.1  1,17 1.944.490,00

Plaće (Bruto) 311  0.95 1.585.754,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.04 65.700,00

Doprinosi na plaće 313  0.15 241.036,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.03 52.000,00

Aktivnost: Opći poslovi R.150.7.1.1.2  0,29 484.450,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.02 32.250,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.16 265.500,00

Rashodi za usluge 323  0.09 154.430,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.01 24.670,00

Ostali financijski rashodi 343  0.00 7.600,00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.7.1.1.3  0,07 111.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.00 2.000,00

Rashodi za usluge 323  0.07 109.000,00

Aktivnost: Knjižničarske aktivnosti - Manifestacije R.150.7.1.1.4  0,05 80.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.01 20.000,00

Rashodi za usluge 323  0.02 40.000,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.00 5.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.01 15.000,00

R.150.7.1.2 Program: Plan razvojnih programa  0,10 160.000,00

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u knjižničarsku djelatnost R.150.7.1.2.1  0,10 160.000,00

Postrojenja i oprema 422  0.02 40.000,00

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti424  0.07 120.000,00

 2.04Glava 8: MUZEJSKA DJELATNOST R.150.8  3.391.659,00

GRADSKI MUZEJ  2.04R.150.8.1  3.391.659,00

R.150.8.1.1 Program: Tekući program  2,00 3.326.959,00

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.8.1.1.1  1,07 1.770.680,00

Plaće (Bruto) 311  0.88 1.460.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.03 43.300,00

Doprinosi na plaće 313  0.14 230.380,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.02 37.000,00

Aktivnost: Opći poslovi R.150.8.1.1.2  0,78 1.301.246,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.02 36.100,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.30 505.240,00
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Rashodi za usluge 323  0.42 705.246,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.00 5.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.03 46.260,00

Ostali financijski rashodi 343  0.00 3.400,00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.8.1.1.3  0,07 115.033,00

Rashodi za usluge 323  0.07 115.033,00

Aktivnost: Izložbena djelatnost R.150.8.1.1.4  0,03 50.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.03 50.000,00

Aktivnost: XIV Vukovarski festival komorne glazbe R.150.8.1.1.5  0,01 20.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.01 20.000,00

Aktivnost: XVI  Vukovarske adventske svečanosti R.150.8.1.1.6  0,01 20.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.01 20.000,00

Aktivnost: Arheološka istraživanja - lokalitet Vučedol R.150.8.1.1.7  0,03 50.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.03 50.000,00

R.150.8.1.2 Program: Plan razvojnih programa  0,04 64.700,00

Postrojenja i oprema 422  0.02 31.700,00

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u muzejsku djelatnost R.150.8.1.2.1  0,02 33.000,00

Postrojenja i oprema 422  0.01 10.000,00

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti424  0.01 20.000,00

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 431  0.00 3.000,00

 0.96Glava 9: KAZALIŠNA DJELATNOST R.150.9  1.596.000,00

Javna ustanova u kulturi HRVATSKI DOM  0.96R.150.9.1  1.596.000,00

R.150.9.1.1 Program: Tekući program  0,90 1.501.000,00

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.9.1.1.1  0,38 626.000,00

Plaće (Bruto) 311  0.30 497.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.02 33.000,00

Doprinosi na plaće 313  0.05 82.000,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.01 14.000,00

Aktivnost: Opći poslovi R.150.9.1.1.2  0,49 810.000,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.02 27.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.20 330.000,00

Rashodi za usluge 323  0.22 370.000,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.02 29.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.03 49.000,00
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Ostali financijski rashodi 343  0.00 5.000,00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.9.1.1.3  0,04 65.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.01 10.000,00

Rashodi za usluge 323  0.03 55.000,00

R.150.9.1.2 Program: Manifestacije  0,04 65.000,00

Aktivnost:  Festival glumca R.150.9.1.2.1  0,02 25.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.02 25.000,00

Aktivnost:  Vukovarsko lutkarsko proljeće R.150.9.1.2.2  0,02 40.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.02 40.000,00

R.150.9.1.3 Program: Plan razvojnih programa  0,02 30.000,00

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u kazališnu djelatnost R.150.9.1.3.1  0,02 30.000,00

Postrojenja i oprema 422  0.02 25.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.00 5.000,00

 3.96Glava 10: PREDŠKOLSKI ODGOJ  1 R.150.1  6.578.940,00

Dječji vrtić VUKOVAR I  3.96R.150.10.1  6.578.940,00

R.150.10.1. Program:Tekući program  3,96 6.578.940,00

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.10.1.1.1  3,01 5.005.124,00

Plaće (Bruto) 311  2.36 3.922.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.16 273.150,00

Doprinosi na plaće 313  0.39 654.974,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.09 155.000,00

Aktivnost: Opći poslovi R.150.10.1.1.2  0,89 1.484.416,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.02 32.450,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.76 1.265.970,00

Rashodi za usluge 323  0.09 150.740,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.01 24.856,00

Ostali financijski rashodi 343  0.01 10.400,00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.10.1.1.3  0,04 66.200,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.01 23.950,00

Rashodi za usluge 323  0.03 42.250,00

Aktivnost: Rad sa djecom u predškoli R.150.10.1.1.4  0,01 23.200,00

Tekuće donacije 381  0.01 23.200,00

 1.63Glava 11: PREDŠKOLSKI ODGOJ  2 R.150.1  2.717.180,00

Dječji vrtić VUKOVAR II  1.63R.150.11.1  2.717.180,00
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R.150.11.1. Program: Tekući program  1,63 2.717.180,00

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.11.1.1.1  1,31 2.176.340,00

Plaće (Bruto) 311  1.00 1.657.500,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.11 186.900,00

Doprinosi na plaće 313  0.15 251.940,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.05 80.000,00

Aktivnost: Opći poslovi R.150.11.1.1.2  0,25 421.340,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.00 6.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.20 338.040,00

Rashodi za usluge 323  0.04 60.800,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.01 14.500,00

Ostali financijski rashodi 343  0.00 2.000,00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.11.1.1.3  0,01 13.500,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.01 8.500,00

Rashodi za usluge 323  0.00 5.000,00

Aktivnost: Rad sa djecom predškolske dobi u programu za nacionalne R.150.11.1.1.4  0,06 102.800,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.06 102.800,00

Aktivnost: Rad sa djecom u predškoli R.150.11.1.1.5  0,00 3.200,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.00 3.200,00

 3.61Glava 12: JAVNI RED I SIGURNOST R.150.1  6.000.000,00

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA VUKOVAR  3.61R.150.12.1  6.000.000,00

R.150.12.1. Program: Tekući program  3,61 6.000.000,00

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.12.1.1.1  3,17 5.268.000,00

Plaće (Bruto) 311  2.41 4.000.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.11 190.000,00

Doprinosi na plaće 313  0.60 998.000,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.05 80.000,00

Aktivnost: Opći poslovi R.150.12.1.1.2  0,33 542.000,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.03 50.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.22 370.000,00

Rashodi za usluge 323  0.04 66.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.03 50.000,00

Ostali financijski rashodi 343  0.00 6.000,00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.12.1.1.3  0,11 190.000,00
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Rashodi za materijal i energiju 322  0.04 60.000,00

Rashodi za usluge 323  0.08 130.000,00

 0.85Glava 13: Opći poslovi R.150.1  1.411.550,00

Program:Tekući program  0.85R.150.13.1  1.411.550,00

R.150.13.1. Aktivnost: Stručno, tehničko i administrativno osoblje  0,82 1.367.500,00

Plaće (Bruto) 311  0.67 1.110.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 312  0.04 61.500,00

Doprinosi na plaće 313  0.10 171.000,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.02 25.000,00

R.150.13.1. Aktivnost: Opći poslovi  0,03 44.050,00

Naknade troškova zaposlenima 321  0.01 23.000,00

Rashodi za materijal i energiju 322  0.00 8.150,00

Rashodi za usluge 323  0.01 12.900,00

 16 od 16



ZA RAZDOBLJE: 2015  DO 2016  GODINE

 A1. PROJEKCIJA RAČUNA PRIHODA I RASHODA NA RAZINI  ODJELJKA 
EKONOMSKE KLASIFIKACIJE

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

21

PLAN 2014

3

PROJEKCIJA 
2015

4

PROJEKCIJA 
2016

PRIHODI  177.669.733,23  177.669.733,23 166.017.000,00

6 Prihodi poslovanja  142.962.000,00  152.996.502,78 152.996.502,78

Prihodi od poreza 61  50.693.000,00  54.251.141,67 54.251.141,67

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 
općeg proračuna

63  71.531.860,00  76.552.681,25 76.552.681,25

Prihodi od imovine 64  3.312.300,00  3.544.790,34 3.544.790,34

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada

65  10.489.500,00  11.225.758,01 11.225.758,01

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija

66  6.570.000,00  7.031.148,30 7.031.148,30

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 68  365.340,00  390.983,21 390.983,21

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  23.055.000,00  24.673.230,45 24.673.230,45

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine71  2.355.000,00  2.520.297,45 2.520.297,45

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 72  20.700.000,00  22.152.933,00 22.152.933,00

RASHODI  177.136.778,61  177.136.778,61 165.519.000,00

3 Rashodi poslovanja  126.143.846,00  134.997.882,55 134.997.882,55

Rashodi za zaposlene 31  27.476.214,00  29.404.769,46 29.404.769,46

Materijalni rashodi 32  61.765.160,00  66.100.456,58 66.100.456,58

Financijski rashodi 34  789.200,00  844.593,95 844.593,95

Subvencije 35  4.704.500,00  5.034.708,86 5.034.708,86

Naknade građanima i kućanstvima i druge naknade 37  8.052.000,00  8.617.169,88 8.617.169,88

Ostali rashodi 38  23.356.772,00  24.996.183,83 24.996.183,83

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  39.375.154,00  42.138.896,06 42.138.896,06

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine41  600.000,00  642.114,00 642.114,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  38.772.154,00  41.493.571,49 41.493.571,49

Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih 
pohranjenih vrijednosti

43  3.000,00  3.210,57 3.210,57

Tablica 3 : Strana  1 od 1



ZA RAZDOBLJE: 2015  DO 2016  GODINE

PROJEKCIJA PRORAČUNA - ORGANIZACIJSKA 
KLASIFIKACIJA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
PROJEKCIJA

2016
PLAN 2014

1 2 4

PROJEKCIJA
2015

3

 166.200.000,00P UKUPNO PRIHODI i PRIMICI  177.865.578,00 177.865.578,00

 166.052.000,00UKUPNO PRIHODI I PRIMICI P.1  177.707.189,88 177.707.189,88

 166.017.000,00PRIHODI POSLOVANJA P.1.1  177.669.733,23 177.669.733,23

 35.000,00PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA P.1.2  37.456,65 37.456,65

 148.000,00RASPOLOŽIVA SREDSTVA PRETHODNIH RAZDOBLJA P.5  158.388,12 158.388,12

 148.000,00Višak poslovanja P.5.1  158.388,12 158.388,12

 166.200.000,00R UKUPNO RASHODI I IZDACI  177.865.578,00 177.865.578,00

 681.000,00IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA R.100  728.799,39 728.799,39

 681.000,00Otplate primljenih zajmova R.100.1  728.799,39 728.799,39

 13.087.974,00UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I URED 
GRADONAČELNIKA 

R.110  14.006.618,90 14.006.618,90

 8.224.800,00Glava 1: OPĆI POSLOVI  I  GRADSKA UPRAVA R.110.1  8.802.098,71 8.802.098,71

Program: Tekući program  6.889.800,00R.110.1.1  7.373.395,06 7.373.395,06

 1.741.500,00R.110.1.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  1.863.735,89 1.863.735,89

 1.640.000,00R.110.1.1.2 Aktivnost: Opći poslovi  1.755.111,60 1.755.111,60

 70.000,00R.110.1.1.3 Aktivnost: Nabava uredskog materijala i literature  74.913,30 74.913,30

 390.000,00R.110.1.1.4 Aktivnost: Usluge telefona,pošte i prijevoz  417.374,10 417.374,10

 1.190.500,00R.110.1.1.5 Aktivnost: Usluge promidžbe i informiranje  1.274.061,19 1.274.061,19

 550.000,00R.110.1.1.6 Aktivnost: Računalne usluge  588.604,50 588.604,50

 120.000,00R.110.1.1.7 Aktivnost: Grafičke i tiskarske usluge  128.422,80 128.422,80

 160.000,00R.110.1.1.8 Aktivnost: Stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja                      171.230,40 171.230,40

 5.000,00R.110.1.1.9 Aktivnost: Naknada osobama izvan radnog odnosa  5.350,95 5.350,95

 95.000,00R.110.1.1.10Aktivnost: Osiguranje  101.668,05 101.668,05

 220.000,00R.110.1.1.11Aktivnost: Motorni benzin i dizel gorivo  235.441,80 235.441,80

 214.800,00R.110.1.1.12Aktivnost: Bankarske usluge i naknade  229.876,81 229.876,81

 493.000,00R.110.1.1.15Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje  527.603,67 527.603,67

Program: Plan razvojnih programa  1.335.000,00R.110.1.2  1.428.703,65 1.428.703,65

 1.335.000,00R.110.1.2.1 Aktivnost: Kapitalna ulaganja u prostore i opremu                      1.428.703,65 1.428.703,65

 3.265.174,00Glava 2: URED GRADONAČELNIKA R.110.2  3.494.356,56 3.494.356,56

Program: Tekući program  3.265.174,00R.110.2.1  3.494.356,56 3.494.356,56

 1.307.000,00R.110.2.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  1.398.738,33 1.398.738,33

 700.000,00R.110.2.1.2 Aktivnost:  Opći poslovi  749.133,00 749.133,00

 1.258.174,00R.110.2.1.4 Aktivnost: Gradske manifestacije  1.346.485,23 1.346.485,23

 1.598.000,00Glava 3: PREDSTAVNIČKA TIJELA R.110.3  1.710.163,62 1.710.163,62

Program: Tekući program  1.598.000,00R.110.3.1  1.710.163,62 1.710.163,62

 635.000,00R.110.3.1.1 Aktivnost: Opći poslovi  679.570,65 679.570,65

 717.500,00R.110.3.1.2 Aktivnost: Izbori za lokalnu samoupravu  767.861,33 767.861,33

 245.500,00R.110.3.1.3 Aktivnost: Rad političkih stranaka  262.731,64 262.731,64
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 81.884.048,00UPRAVNI ODJEL ZA UREĐENJE GRADA, UPRAVLJANJE 
GRADSKOM IMOVINOM, KOMUNALNO GOSPODARSTVO I 

R.120  87.631.489,33 87.631.489,33

 7.773.000,00Glava 1: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM R.120.1  8.318.586,87 8.318.586,87

Program: Tekući program  4.460.000,00R.120.1.1  4.773.047,40 4.773.047,40

 1.260.000,00R.120.1.1.1 Aktivnost:  Opći poslovi  1.348.439,40 1.348.439,40

 3.200.000,00R.120.1.1.2 Aktivnost: Troškovi po sudskim presudama  3.424.608,00 3.424.608,00

Program: Plan razvojnih programa  3.313.000,00R.120.1.2  3.545.539,47 3.545.539,47

 3.313.000,00R.120.1.2.1 Aktivnost: Kapitalno ulaganje u objekte,opremu,zemljišta  3.545.539,47 3.545.539,47

 65.522.680,00Glava 2: KOMUNALNO GOSPODARSTVO R.120.2  70.121.716,91 70.121.716,91

Program: Tekući program  44.264.680,00R.120.2.1  47.371.617,89 47.371.617,89

 6.130.000,00R.120.2.1.1 Aktivnost: Održavanje javnih zelenih površina i javne                      6.560.264,70 6.560.264,70

 600.180,00R.120.2.1.4 Aktivnost: Održavanje vodoopskrbnih cjevovoda i  642.306,63 642.306,63

 9.050.000,00R.120.2.1.5 Aktivnost: Zaštita okoliša  9.685.219,50 9.685.219,50

 2.012.500,00R.120.2.1.6 Aktivnost: Deratizacija i dezinsekcija  2.153.757,37 2.153.757,37

 350.000,00R.120.2.1.7 Aktivnost: Zbrinjavanje uginulih životinja i hvatanje pasa  374.566,50 374.566,50

 2.300.000,00R.120.2.1.8 Aktivnost: Opskrba električnom energijom - javna rasvjeta  2.461.437,00 2.461.437,00

 4.520.000,00R.120.2.1.9 Aktivnost: Održavanje javne rasvjete  4.837.258,80 4.837.258,80

 150.000,00R.120.2.1.11Aktivnost: Čuvanje javnih površina  160.528,50 160.528,50

 7.320.000,00R.120.2.1.12Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih cesta  7.833.790,80 7.833.790,80

 1.500.000,00R.120.2.1.13Aktivnost: Održavanje parkirališta  1.605.285,00 1.605.285,00

 50.000,00R.120.2.1.14Aktivnost: Održavanje parkova  53.509,50 53.509,50

 2.500.000,00R.120.2.1.15Aktivnost: Održavanje nogostupa i stubišta  2.675.475,00 2.675.475,00

 300.000,00R.120.2.1.16Aktivnost: Održavanje i sanacija autobusnih nadstrešnica  321.057,00 321.057,00

 100.000,00R.120.2.1.17Aktivnost: Hitne intervencije na potpornim zidovima  107.019,00 107.019,00

 2.000.000,00R.120.2.1.18Aktivnost:Sanacija objekata javne namjene u vlasništvu  2.140.380,00 2.140.380,00

 4.257.000,00R.120.2.1.20Aktivnost:  Sanacija višestambenih zgrada  4.555.798,83 4.555.798,83

 700.000,00R.120.2.1.21Aktivnost:  Zimska služba  749.133,00 749.133,00

 425.000,00R.120.2.1.22Aktivnost: Kulturna dobra  454.830,75 454.830,75

Program: Plan razvojnih programa  21.258.000,00R.120.2.2  22.750.099,02 22.750.099,02

 200.000,00R.120.2.2.1 Aktivnost: Izgradnja nerazvrstanih cesta  214.038,00 214.038,00

 2.500.000,00R.120.2.2.3 Aktivnost: Izgradnja trgova  2.675.475,00 2.675.475,00

 390.000,00R.120.2.2.7 Aktivnost: Izgradnja javne rasvjete  417.374,10 417.374,10

 1.000.000,00R.120.2.2.8 Aktivnost: Izgradnja pješačkih mostova, šetnica i dvorana  1.070.190,00 1.070.190,00

 3.000.000,00R.120.2.2.9 Aktivnost: Izgradnja i uređenje centra grada  3.210.570,00 3.210.570,00

 230.000,00R.120.2.2.10Aktivnost: Izgradnja potpornih zidova  246.143,70 246.143,70

 1.000.000,00R.120.2.2.11Aktivnost: Izgradnja parkirališta  1.070.190,00 1.070.190,00

 100.000,00R.120.2.2.12Aktivnost: Vodotoranj Vukovar - rekonstrukcija  107.019,00 107.019,00

 5.820.000,00R.120.2.2.15Aktivnost: Izgradnja objekata javne namjene  6.228.505,80 6.228.505,80

 1.000.000,00R.120.2.2.16Aktivnost: Izgradnja odvodnje i vodoopskrbe  1.070.190,00 1.070.190,00

 6.018.000,00R.120.2.2.17Aktivnost: Nabava komunalnog vozila i opreme  6.440.403,42 6.440.403,42

 3.517.000,00Glava 3: PROSTORNO PLANIRANJE R.120.3  3.763.858,23 3.763.858,23

Program: Plan razvojnih programa  3.517.000,00R.120.3.2  3.763.858,23 3.763.858,23

 3.517.000,00R.120.3.2.1 Aktivnost: Izrada projektne  dokumentacije  3.763.858,23 3.763.858,23

 1.376.778,00Glava 4: OSTALI RASHODI R.120.4  1.473.414,05 1.473.414,05
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Program: Tekući program  1.376.778,00R.120.4.1  1.473.414,05 1.473.414,05

 102.000,00R.120.4.1.1 Aktivnost: Održavanje trajekta GOLUBICA i pontona  109.159,38 109.159,38

 35.000,00R.120.4.1.2 Aktivnost: Tehnički pregledi i povjerenstva  37.456,65 37.456,65

 10.000,00R.120.4.1.3 Aktivnost: Sufinanciranje rada regionalnih agencija  10.701,90 10.701,90

 730.000,00R.120.4.1.4 Aktivnost: Opći poslovi  781.238,70 781.238,70

 469.778,00R.120.4.1.5 Aktivnost:: Javni radovi  -  HZZ  502.751,72 502.751,72

 30.000,00R.120.4.1.6 Aktivnost :  Legalizacija neizgrađenog zemljišta  32.105,70 32.105,70

 3.694.590,00Glava 5: OPĆI POSLOVI R.120.5  3.953.913,27 3.953.913,27

Program: Tekući program  3.694.590,00R.120.5.1  3.953.913,27 3.953.913,27

 3.599.090,00R.120.5.1.1 Aktivnost: Stručno, tehničko i administrativno osoblje  3.851.710,13 3.851.710,13

 95.500,00R.120.5.1.2 Aktivnost: Opći poslovi  102.203,15 102.203,15

 17.840.307,00UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, EU PROJEKTE I 
MEĐUNARODNU SURADNJU

R.130  19.092.518,15 19.092.518,15

 16.921.197,00Glava 1: GOSPODARSTVO I RAZVOJ PODUZETNIŠTVA R.130.1  18.108.895,82 18.108.895,82

Program: Tekući program  4.794.500,00R.130.1.1  5.131.025,96 5.131.025,96

 1.840.000,00R.130.1.1.1 Aktivnost: Opći poslovi  1.969.149,60 1.969.149,60

 754.500,00R.130.1.1.3 Aktivnost: Poticajne mjere  807.458,36 807.458,36

 2.200.000,00R.130.1.1.5 Aktivnost: Uređenje zemljišta,ruralnog prostora i poticanja  2.354.418,00 2.354.418,00

Program: Plan razvojnih programa  12.126.697,00R.130.1.2  12.977.869,86 12.977.869,86

 2.281.000,00R.130.1.2.1 Aktivnost: Kapitalna ulaganja u objekte,opremu,zemljišta  2.441.103,39 2.441.103,39

 5.529.243,00R.130.1.2.2 Aktivnost: EU projekt: Poduzetnički inkubator BIC-Vukovar  5.917.340,57 5.917.340,57

 4.316.454,00R.130.1.2.3 Aktivnost: EU PROJEKT-Razvoj zaokruženog koncepta za  4.619.425,91 4.619.425,91

 169.110,00Glava 2: Sufinanciranje programa kandidiranih od R.130.2  180.979,83 180.979,83

Program: EU projekt - "n0e - sport"  169.110,00R.130.2.3  180.979,83 180.979,83

 169.110,00R.130.2.3.1 Program: Tekući program  180.979,83 180.979,83

 169.110,00Aktivnost: Opći poslovi R.130.2.3.1.1  180.979,83 180.979,83

 750.000,00Glava 3: Opći poslovi R.130.3  802.642,50 802.642,50

Program: Tekući program  750.000,00R.130.3.1  802.642,50 802.642,50

 750.000,00R.130.3.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  802.642,50 802.642,50

 1.464.000,00UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN R.140  1.566.758,16 1.566.758,16

 1.464.000,00Glava 1: Opći poslovi R.140.1  1.566.758,16 1.566.758,16

Program: Tekući program  1.464.000,00R.140.1.1  1.566.758,16 1.566.758,16

 1.209.000,00R.140.1.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  1.293.859,71 1.293.859,71

 255.000,00R.140.1.1.2 Aktivnost: Opći poslovi  272.898,45 272.898,45

 601.880,00JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU R.145  644.125,96 644.125,96

 601.880,00Glava 1: Opći poslovi R.145.1  644.125,96 644.125,96

Program: Tekući program  601.880,00R.145.1.1  644.125,96 644.125,96

 567.450,00R.145.1.1.1 Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje  607.279,32 607.279,32

 34.430,00R.145.1.1.2 Aktivnost: Opći poslovi  36.846,64 36.846,64

 50.640.791,00UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 
ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB, BRANITELJE I 

R.150  54.195.268,12 54.195.268,12

 9.358.600,00Glava 1: SOCIJALNA SKRB R.150.1  10.015.480,13 10.015.480,13

Program: Tekući program  9.358.600,00R.150.1.1  10.015.480,13 10.015.480,13
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 334.100,00R.150.1.1.1 Program: Pomoć osobama treće životne dobi  357.550,48 357.550,48

 270.100,00Aktivnost: Dnevni boravak i pomoć u kući starijim R.150.1.1.1.1  289.058,32 289.058,32

 234.000,00Stručno,administrativno i tehničko osoblje R.150.1.1.1.1.  250.424,46 250.424,46

 36.100,00Opći poslovi R.150.1.1.1.1.  38.633,86 38.633,86

 64.000,00Aktivnost: Dnevni boravak i pomoć u kući starijim R.150.1.1.1.2  68.492,16 68.492,16

 9.024.500,00R.150.1.1.2 Program: Socijalni program  9.657.929,66 9.657.929,66

 3.552.500,00Aktivnost: Socijalne pomoći R.150.1.1.2.1  3.801.849,98 3.801.849,98

 1.400.000,00Aktivnost: Troškovi stanovanja R.150.1.1.2.2  1.498.266,00 1.498.266,00

 3.400.000,00Aktivnost: Troškovi prijevoza učenika i studenata R.150.1.1.2.3  3.638.646,00 3.638.646,00

 150.000,00Aktivnost: Udruge socijalne skrbi i humanitarne R.150.1.1.2.4  160.528,50 160.528,50

 237.000,00Aktivnost: Rad sa djecom sa posebnim potrebama R.150.1.1.2.5  253.635,03 253.635,03

 285.000,00Aktivnost: Rad Gradskog društva Crvenog križa R.150.1.1.2.6  305.004,15 305.004,15

 4.528.000,00Glava 2: OBRAZOVANJE R.150.2  4.845.820,32 4.845.820,32

Program: Visoko školstvo  4.100.000,00R.150.2.1  4.387.779,00 4.387.779,00

 500.000,00R.150.2.1.1 Aktivnost: Pomoći studentima - donacije  535.095,00 535.095,00

 3.600.000,00R.150.2.1.2 Aktivnost: Pomoći studentima i osnovnoškolcima - grad  3.852.684,00 3.852.684,00

Program: Školstvo  428.000,00R.150.2.2  458.041,32 458.041,32

 428.000,00R.150.2.2.1 Aktivnost: Glazbena škola - sufinanciranje  458.041,32 458.041,32

 6.522.222,00Glava 3: ŠPORT R.150.3  6.980.016,76 6.980.016,76

Program: Tekući program  5.822.222,00R.150.3.1  6.230.883,76 6.230.883,76

 5.822.222,00R.150.3.1.1 Aktivnost: Športske aktivnosti i rekreacija  6.230.883,76 6.230.883,76

Program: Razvojni program  700.000,00R.150.3.2  749.133,00 749.133,00

 700.000,00R.150.3.2.1 Aktivnost: Izrada projekata iz područja sporta  749.133,00 749.133,00

 502.000,00Glava 4: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE R.150.4  537.235,38 537.235,38

Program: CIVILNA ZAŠTITA  152.000,00R.150.4.1  162.668,88 162.668,88

 152.000,00R.150.4.1.1 Program:  Opći poslovi  162.668,88 162.668,88

 152.000,00Aktivnost: Opremanje i osposobljavanje specijalističkih                      R.150.4.1.1.1  162.668,88 162.668,88

Program:  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE  182.000,00R.150.4.2  194.774,58 194.774,58

 182.000,00R.150.4.2.1 Program: Opći poslovi  194.774,58 194.774,58

 102.000,00Aktivnost: Naknade za elementarne nepogode R.150.4.2.1.1  109.159,38 109.159,38

 70.000,00Aktivnost: Uređenje skloništa R.150.4.2.1.2  74.913,30 74.913,30

 10.000,00Aktivnost : Izrada planova zaštite i spašavanja R.150.4.2.1.3  10.701,90 10.701,90

Program: PROTUPOŽARNA ZAŠTITA  88.000,00R.150.4.3  94.176,72 94.176,72

 88.000,00R.150.4.3.1 Program: Opći poslovi  94.176,72 94.176,72

 88.000,00Aktivnost: Održavanje sustava vatrodojave R.150.4.3.1.1  94.176,72 94.176,72

Program: ZAŠTITA NA RADU  80.000,00R.150.4.4  85.615,20 85.615,20

 80.000,00R.150.4.4.1 Program: Opći poslovi  85.615,20 85.615,20

 20.000,00Aktivnost: Ispitivanje strojeva i uređaja iz područja                     R.150.4.4.1.1  21.403,80 21.403,80

 60.000,00Aktivnost: Nabava zaštitne odjeće i obuće R.150.4.4.1.2  64.211,40 64.211,40

 1.004.000,00Glava 5: OSTALI PRORAČUNSKI KORISNICI R.150.5  1.074.470,76 1.074.470,76

Program: Tekući program  1.004.000,00R.150.5.1  1.074.470,76 1.074.470,76

 185.000,00R.150.5.1.1 Aktivnost: Vijeća nacionalnih manjina  197.985,15 197.985,15

 559.000,00R.150.5.1.2 Aktivnost:  Vatrogastvo  598.236,21 598.236,21

 20.000,00R.150.5.1.3 Aktivnost: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti  21.403,80 21.403,80

 240.000,00R.150.5.1.4 Aktivnost:  Turizam  256.845,60 256.845,60
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 4.250.700,00Glava 6: KULTURA R.150.6  4.549.056,63 4.549.056,63

Program: Tekući program  3.950.700,00R.150.6.1  4.227.999,63 4.227.999,63

 1.132.000,00R.150.6.1.1 Aktivnost: Donacije udrugama kulture  1.211.455,08 1.211.455,08

 1.901.500,00R.150.6.1.2 Aktivnost: Manifestacije  2.034.966,29 2.034.966,29

 304.700,00R.150.6.1.3 Aktivnost: Ostali programi udruga u kulturi  326.086,89 326.086,89

 300.000,00R.150.6.1.4 Aktivnost: Održavanje objekata  321.057,00 321.057,00

 267.000,00R.150.6.1.5 Aktivnost: Donacije udrugama proisteklih iz domovinskog  285.740,73 285.740,73

 45.500,00R.150.6.1.6 Aktivnost: Tehnička kultura  48.693,65 48.693,65

Program: Plan razvojnih programa  300.000,00R.150.6.2  321.057,00 321.057,00

 300.000,00R.150.6.2.2 Aktivnost: Izrada projekata iz područja kulture  321.057,00 321.057,00

 2.779.940,00Glava 7: KNJIŽNIČARSKA DJELATNOST R.150.7  2.975.063,99 2.975.063,99

GRADSKA KNJIŽNICA  2.779.940,00R.150.7.1  2.975.063,99 2.975.063,99

 2.619.940,00R.150.7.1.1 Program: Tekući program  2.803.833,59 2.803.833,59

 1.944.490,00Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.7.1.1.1  2.080.973,75 2.080.973,75

 484.450,00Aktivnost: Opći poslovi R.150.7.1.1.2  518.453,55 518.453,55

 111.000,00Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.7.1.1.3  118.791,09 118.791,09

 80.000,00Aktivnost: Knjižničarske aktivnosti - Manifestacije R.150.7.1.1.4  85.615,20 85.615,20

 160.000,00R.150.7.1.2 Program: Plan razvojnih programa  171.230,40 171.230,40

 160.000,00Aktivnost: Kapitalno ulaganje u knjižničarsku djelatnost R.150.7.1.2.1  171.230,40 171.230,40

 3.391.659,00Glava 8: MUZEJSKA DJELATNOST R.150.8  3.629.719,55 3.629.719,55

GRADSKI MUZEJ  3.391.659,00R.150.8.1  3.629.719,55 3.629.719,55

 3.326.959,00R.150.8.1.1 Program: Tekući program  3.560.478,25 3.560.478,25

 1.770.680,00Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.8.1.1.1  1.894.964,03 1.894.964,03

 1.301.246,00Aktivnost: Opći poslovi R.150.8.1.1.2  1.392.580,46 1.392.580,46

 115.033,00Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.8.1.1.3  123.107,17 123.107,17

 50.000,00Aktivnost: Izložbena djelatnost R.150.8.1.1.4  53.509,50 53.509,50

 20.000,00Aktivnost: XIV Vukovarski festival komorne glazbe R.150.8.1.1.5  21.403,80 21.403,80

 20.000,00Aktivnost: XVI  Vukovarske adventske svečanosti R.150.8.1.1.6  21.403,80 21.403,80

 50.000,00Aktivnost: Arheološka istraživanja - lokalitet Vučedol R.150.8.1.1.7  53.509,50 53.509,50

 64.700,00R.150.8.1.2 Program: Plan razvojnih programa  69.241,29 69.241,29

 33.000,00Aktivnost: Kapitalno ulaganje u muzejsku djelatnost R.150.8.1.2.1  35.316,27 35.316,27

 1.596.000,00Glava 9: KAZALIŠNA DJELATNOST R.150.9  1.708.023,24 1.708.023,24

Javna ustanova u kulturi HRVATSKI DOM  1.596.000,00R.150.9.1  1.708.023,24 1.708.023,24

 1.501.000,00R.150.9.1.1 Program: Tekući program  1.606.355,19 1.606.355,19

 626.000,00Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.9.1.1.1  669.938,94 669.938,94

 810.000,00Aktivnost: Opći poslovi R.150.9.1.1.2  866.853,90 866.853,90

 65.000,00Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.9.1.1.3  69.562,35 69.562,35

 65.000,00R.150.9.1.2 Program: Manifestacije  69.562,35 69.562,35

 25.000,00Aktivnost:  Festival glumca R.150.9.1.2.1  26.754,75 26.754,75

 40.000,00Aktivnost:  Vukovarsko lutkarsko proljeće R.150.9.1.2.2  42.807,60 42.807,60

 30.000,00R.150.9.1.3 Program: Plan razvojnih programa  32.105,70 32.105,70

 30.000,00Aktivnost: Kapitalno ulaganje u kazališnu djelatnost R.150.9.1.3.1  32.105,70 32.105,70

 6.578.940,00Glava 10: PREDŠKOLSKI ODGOJ  1 R.150.1  7.040.715,80 7.040.715,80

Dječji vrtić VUKOVAR I  6.578.940,00R.150.10.1  7.040.715,80 7.040.715,80

 6.578.940,00R.150.10.1.1Program:Tekući program  7.040.715,80 7.040.715,80
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 5.005.124,00Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.10.1.1.1  5.356.433,65 5.356.433,65

 1.484.416,00Aktivnost: Opći poslovi R.150.10.1.1.2  1.588.607,16 1.588.607,16

 66.200,00Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.10.1.1.3  70.846,58 70.846,58

 23.200,00Aktivnost: Rad sa djecom u predškoli R.150.10.1.1.4  24.828,41 24.828,41

 2.717.180,00Glava 11: PREDŠKOLSKI ODGOJ  2 R.150.1  2.907.898,86 2.907.898,86

Dječji vrtić VUKOVAR II  2.717.180,00R.150.11.1  2.907.898,86 2.907.898,86

 2.717.180,00R.150.11.1.1Program: Tekući program  2.907.898,86 2.907.898,86

 2.176.340,00Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.11.1.1.1  2.329.097,30 2.329.097,30

 421.340,00Aktivnost: Opći poslovi R.150.11.1.1.2  450.913,85 450.913,85

 13.500,00Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.11.1.1.3  14.447,57 14.447,57

 102.800,00Aktivnost: Rad sa djecom predškolske dobi u programu R.150.11.1.1.4  110.015,53 110.015,53

 3.200,00Aktivnost: Rad sa djecom u predškoli R.150.11.1.1.5  3.424,61 3.424,61

 6.000.000,00Glava 12: JAVNI RED I SIGURNOST R.150.1  6.421.140,00 6.421.140,00

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA VUKOVAR  6.000.000,00R.150.12.1  6.421.140,00 6.421.140,00

 6.000.000,00R.150.12.1.1Program: Tekući program  6.421.140,00 6.421.140,00

 5.268.000,00Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje R.150.12.1.1.1  5.637.760,92 5.637.760,92

 542.000,00Aktivnost: Opći poslovi R.150.12.1.1.2  580.042,98 580.042,98

 190.000,00Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje R.150.12.1.1.3  203.336,10 203.336,10

 1.411.550,00Glava 13: Opći poslovi R.150.1  1.510.626,69 1.510.626,69

Program:Tekući program  1.411.550,00R.150.13.1  1.510.626,69 1.510.626,69

 1.367.500,00R.150.13.1.1Aktivnost: Stručno, tehničko i administrativno osoblje  1.463.484,83 1.463.484,83

 44.050,00R.150.13.1.2Aktivnost: Opći poslovi  47.141,87 47.141,87
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Članak 3. 

 

 

 

 Odluka o Proračunu Grada Vukovara za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 

2014. godine stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara. 

 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o privremenom financiranju 

(Službeni vjesnik Grada Vukovara br. 5/2014). 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Klasa:  400-08/13-01/01 

Urbroj: 2196/01-01-14-17      

          

Vukovar, 28. kolovoza 2014.       

 

 

 

        Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 
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